
 
 

 

 

 

Wykaz Ekspertów powołanych przez Ośrodek Przetwarzania Informacji – Państwowy Instytut Badawczy. 

Aktualizacja z dnia 12.05.2025 r.  

 

Lp.  Imię Nazwisko Adres poczty elektronicznej 

Dziedzina 

Analiza 
finansowa i 
ekonomiczna 

Budownictwo 
Wycena 
wkładu 
niepieniężnego 

Gospodarka Nauka 

1 
Małgorzata 

Adamczyk-
Habrajska 

malgorzata.adamczyk-
habrajska@us.edu.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

2 Pawel Bartoszczuk pbarto1@sgh.waw.pl TAK NIE NIE NIE TAK 

3 Marek Bednarz marek.bednarz@upsl.edu.pl TAK NIE NIE NIE TAK 

4 Anna Bera 1.annabera@gmail.com TAK NIE NIE NIE NIE 

5 Józef Biela jozef.biela@pro-eko-energia.pl NIE TAK NIE TAK TAK 

6 Aleksander Bilewicz a.bilewicz@ichtj.waw.pl  NIE NIE NIE NIE TAK 

7 Mieszko Bisewski mieszko.bisewski@gmail.com TAK NIE NIE NIE NIE 

8 Stanisław Bochyński s.bochynski@gmail.com NIE TAK NIE NIE NIE 

9 Andrzej Bogusławski andrzej.boguslawski@pcz.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

10 Izabela Bryt-Nitarska initarska@interia.pl NIE TAK NIE NIE TAK 

11 Józef Brzęczek jbrzeczek@gmail.com NIE NIE NIE TAK TAK 

12 Ewa Brzozowska ewa.brzozowska@hirszfeld.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

13 Lucyna Budźko lucyna.budzko@gmail.com NIE NIE NIE NIE TAK 

14 Beata Burzyńska atka@ibb.waw.pl NIE NIE NIE NIE TAK 
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15 Czesława Christowa cz.christowa@wp.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

16 Piotr Chruszczewski piotr.chruszczewski@uwr.edu.pl  NIE NIE NIE NIE TAK 

17 Krzysztof Cyran krzysztof.cyran@polsl.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

18 Sylwester Czaplicki sylwester.czaplicki@uwm.edu.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

19 
Joanna 

Danilczuk-
Zembrzuska j.d@op.pl TAK NIE NIE NIE NIE 

20 Marek Derski marrek4@interia.pl TAK NIE NIE NIE NIE 

21 Marek Henryk Dohojda dohmar@wp.pl NIE TAK NIE NIE NIE 

22 Paulina Forma paulina.forma@ujk.edu.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

23 Krzysztof Fuzowski fuzowski@wp.pl NIE NIE NIE TAK TAK 

24 Tomasz Gancarz tomasz.gancarz@imim.pl  NIE NIE NIE NIE TAK 

25 Tomasz Giesko tomasz.giesko@gmail.com NIE NIE NIE NIE TAK 

26 Paweł Głuchowski p.gluchowski@intibs.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

27 Dariusz Marek Góral dariusz.goral@up.lublin.p NIE NIE NIE NIE TAK 

28 Jarosław Górecki gorecki@pbs.edu.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

29 Robert Grabarczyk rgplock@gmail.com NIE NIE NIE NIE TAK 

30 Cezary Witold Grabowik cezary.grabowik@polsl.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

31 
Elżbieta 
Krystyna Horszczaruk elah@erkom.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

32 Piotr Jamróz piotr.jamroz@pwr.edu.pl  NIE NIE NIE NIE TAK 

33 Grzegorz Janczyk gjanczyk@icloud.com NIE NIE NIE NIE TAK 

34 
Marek 
Wojciech Jaskólski marek.jaskolski@amu.edu.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

35 
Anna 
Katarzyna Kanabrocka kanabrocka@gmail.com TAK NIE NIE NIE NIE 

36 Lucyna Kapka-Skrzypczak lucynakapka@gmail.com NIE NIE NIE NIE TAK 

37 Paweł Karkowski pawel01.karkowski@gmail.com NIE NIE TAK NIE NIE 

38 MarekJan Kasprowicz marek.kasprowicz@urk.edu.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

39 
Krystyna 

Kazimierowicz-
Frankowska krystyna@ibwpan.gda.pl NIE NIE NIE NIE TAK 
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40 
Ewa 

Klugmann-
Radziemska ewa.klugmann-radziemska@pg.edu.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

41 Miłosz Kołodziejczyk milosz.kolodziejczyk@gmail.com TAK NIE NIE NIE NIE 

42 Łukasz Konopielko konop@gazeta.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

43 Magdalena Kopernik kopernik@agh.edu.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

44 Robert Koprowski recenzent@robertkoprowski.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

45 Jakub Jan Kowalczyk jakub.kowalczyk@put.poznan.pl  NIE NIE NIE NIE TAK 

46 Karol Kowalski karol.kowalski@pw.edu.pl NIE TAK NIE TAK TAK 

47 Marcin Kowalski marcin.kowalski@wat.edu.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

48 Jolanta Królczyk jolantakrolczyk@wp.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

49 Piotr Tomasz Kuran piotr.kuran@chem-eng.eu NIE NIE NIE NIE TAK 

50 Urszula Maria Kuś urszula.kus@brygada.pl NIE TAK NIE NIE NIE 

51 
Dariusz 
Wojciech Lenkiewicz dariusz.lenkiewicz@gmail.com NIE NIE NIE NIE TAK 

52 Jacek Leszczyński jale@agh.edu.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

53 Jolanta Makowska jolanta.makowska@us.edu.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

54 Dominik Makurat dominik.makurat@gmail.com TAK NIE NIE NIE NIE 

55 Kamilla Małek kamilla.malek@uj.edu.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

56 
Agata Barbara 

Markowska-
Szczupak agata.markowska@zut.edu.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

57 Dariusz Markowski dmarkowski@tlen.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

58 Marek Markowski marek@uwm.edu.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

59 Jarosław Markowski jaroslaw.markowski@put.poznan.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

60 EwaWanda Maruszewska ewa.maruszewska@icloud.com TAK NIE NIE NIE NIE 

61 Marcin Maruszewski m.maruszewski@yahoo.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

62 Maciej Maryl maciej.maryl@ibl.waw.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

63 
Aneta 
Agnieszka Mazur-Jelonek anetamj11@wp.pl  TAK NIE NIE NIE NIE 

64 Dariusz Mazurkiewicz d.mazurkiewicz@pollub.pl NIE NIE NIE NIE TAK 
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65 Jarosław Mikuła jaroslaw.mikula@gmail.com NIE NIE NIE NIE TAK 

66 Tadeusz Murgrabia tadeusz.murgrabia@live.com NIE NIE TAK NIE NIE 

67 Jarosław Murza ekspertjm@protonmail.com TAK NIE NIE NIE NIE 

68 Antoni Niepokólczycki antoni.niepokolczycki@gmail.com NIE NIE NIE NIE TAK 

69 Piotr Nowotarski piotr.nowotarski@ztiob.edu.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

70 Grzegorz Pach grzegorz.pach@polsl.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

71 Szczepan Paszkiel szczepanpaszkiel@o2.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

72 
Marek 
Romuald Pawlicki pawlicki.marek@gmail.com  NIE NIE NIE NIE TAK 

73 Michał Pietraszewski michalpietraszewski@interia.pl  TAK NIE NIE NIE NIE 

74 Marcin Piwowarski marcinpiwowarski@wp.pl NIE TAK NIE NIE NIE 

75 Bartłomiej Płaczek placzek.bartlomiej@gmail.com NIE NIE NIE NIE TAK 

76 
Andrzej 
Ireneusz Poszewiecki pos99@wp.pl TAK NIE NIE TAK TAK 

77 Jacek Przepiórski jacek.przepiorski@zut.edu.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

78 Tomasz Rak tomasz.rak@gmail.com NIE NIE NIE NIE TAK 

79 Andrzej Raszkowski andrzej.raszkowski@ue.wroc.pl  TAK NIE NIE NIE TAK 

80 Bartosz Sakowicz bartosz.sakowicz@gmail.com NIE NIE NIE NIE TAK 

81 Irena Sielamowicz irena.sielamowicz@gmail.com NIE TAK NIE NIE TAK 

82 Przemysław Simiński przemyslaw.siminski@gmail.com NIE NIE NIE NIE TAK 

83 Andrzej Składanowski acskla@gumed.edu.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

84 Adam Smoliński smolin@gig.katowice.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

85 Joanna Maria Smyła jszemp@wp.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

86 Marcin Sobczak marcin.sobczak@wp.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

87 Agnieszka Sobczak-Kupiec a.sobczak.kupiec@gmail.com NIE NIE NIE NIE TAK 

88 Zenon Sosnowski z.sosnowski@pb.edu.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

89 Magdalena Sowa-Kućma magdasowa@poczta.onet.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

90 Tomasz Stapiński stap@agh.edu.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

91 Karol Antoni Stasiewicz karol.stasiewicz@wat.edu.pl NIE NIE NIE NIE TAK 
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92 Izabela Szafraniak-Wiza izabela.szafraniak-wiza@put.poznan.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

93 
Robert 
Krzysztof Szarras sz.robert@gmail.com  TAK NIE NIE NIE NIE 

94 
Katarzyna 
Agnieszka Szarras katarzyna.szarras@gmail.com TAK NIE NIE NIE NIE 

95 Jolanta Szempruch jolszemp@wp.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

96 Roman Adam Szewczyk rszewczyk@onet.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

97 
Adriana 
Katarzyna Szmidt-Jaworska asjawors@umk.pl NIE NIE NIE TAK TAK 

98 Izabela Święcicka izabela.swiecicka@wp.pl  NIE NIE NIE NIE TAK 

99 Sara Targonska sariusza@gmail.com NIE NIE NIE NIE TAK 

100 Anna Tatarczak anna.tatarczak@umcs.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

101 Artur Terzyk aterzyk@chem.umk.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

102 Blanka Tundys btundys@gmail.com NIE NIE NIE NIE TAK 

103 Bartosz Walter bartosz.walter@cs.put.poznan.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

104 Marcin Weiner mpweiner@o2.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

105 Jacek Wernik jacek.wernik@ymail.com NIE NIE NIE NIE TAK 

106 Marek Węglowski m.weglowski@wp.pl  NIE NIE NIE NIE TAK 

107 Sławomir Wilczyński swilczynski@sum.edu.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

108 Bartosz Wojtaś bartoszwojtas83@gmail.com NIE NIE NIE NIE TAK 

109 Eryk Wolarz eryk.wolarz@put.poznan.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

110 Michał Woźniak micwoz@gmail.com NIE NIE NIE TAK TAK 

111 
Izabela 
Elżbieta Zawlik izazawlik@yahoo.com NIE NIE NIE NIE TAK 

112 Dariusz Frejlichowski dfrejlichowski@gmail.com NIE NIE NIE NIE TAK 

113 Michał Piątek michal.m.piatek@gmail.com TAK NIE NIE NIE NIE 

114 Tomasz Jankowski tomasz.jankowski.wroclaw@gmail.com TAK NIE NIE NIE NIE 

115 Joanna Malicka joanna-malicka@tlen.pl NIE NIE NIE TAK NIE 

116 Paweł Tomasz Witkowski pawel.witkowski@g.pl TAK NIE TAK NIE NIE 
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117 Selim Oleksowicz soleksowicz@gmail.com NIE NIE TAK TAK NIE 

118 Jacek Piskorowski jac.piskorowski@gmail.com NIE NIE NIE NIE TAK 

119 Adam Góra adamgora@gmail.com TAK NIE NIE TAK NIE 

120 Sławomir Wilczyński swilczynski@sum.edu.pl NIE NIE NIE TAK TAK 

121 Dominika Hadro dominikahadro@gmail.com NIE NIE NIE TAK TAK 

122 Adrian Wit adrianowit@o2.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

123 Jerzy Adamiczka jerzy.adamiczka@gmail.com NIE NIE TAK NIE NIE 

124 Magdalena Garlińska garlinska.magdalena@gmail.com NIE NIE NIE NIE TAK 

125 Anna Bednarska annabednarska86@gmail.com TAK NIE NIE NIE NIE 

126 
Karolina 

Skoneczna-
Szydłowska kancelaria@skoneczna-szydlowska.pl NIE NIE TAK NIE NIE 

127 Anna Kabacińska biuro@kabacinskaproperty.pl NIE NIE TAK NIE NIE 

128 Marcin Torzewski m.torzewski@hotmail.com NIE NIE TAK NIE NIE 

129 Radoslaw Midura rzeczoznawca@realvalue.pl NIE NIE TAK NIE NIE 

130 Anna Bruździńska biuro@estimer.pl NIE NIE TAK NIE NIE 

131 Maciej Wrona maciejwronapk@gmail.com NIE NIE TAK NIE NIE 

132 Magdalena Tondyra magdalena.tondyra@gmail.com NIE NIE TAK NIE NIE 

133 Piotr Mika pm@konsolid.com NIE NIE TAK NIE NIE 

134 Grażyna Anna Molendys-Mitko esti.wycena@gmail.com NIE NIE TAK NIE NIE 

135 Dominik Czarnecki dominik.czarnecki.ga@gmail.com NIE TAK NIE NIE NIE 

136 Tomasz Pilewicz tomasz.pilewicz@gmail.com TAK NIE NIE TAK NIE 

137 Lech Adam Ciurzyński lech@ciurzynski.org TAK NIE TAK NIE NIE 

138 Krzysztof Okrent okrentkrzysztof@gmail.com NIE NIE NIE NIE TAK 

139 Marek Jan Schabek marekschabek1@gmail.com TAK NIE NIE NIE NIE 

140 Jerzy Barański jerzy.baranski@onet.pl NIE NIE TAK NIE NIE 

141 
Iwona 

Galewska-
Gurzińska iwona.galewska@pansim.edu.pl TAK NIE NIE NIE NIE 

142 Grzegorz Kowal kowal.grzegorz@gmail.com NIE NIE NIE TAK TAK 

143 Jaromir Gorczyca jaromirgorczyca@gmail.com TAK NIE NIE NIE NIE 



 

144 Kamila Darecka kamila.darecka@gmail.com NIE NIE TAK NIE NIE 

145 Mikołaj Leszczuk mikolaj@leszcz.uk NIE NIE NIE NIE TAK 

146 Bartłomiej Chojnacki bchojnacki@agh.edu.pl NIE NIE NIE TAK TAK 

147 Maksymilian Cieśla mak.ciesla@gmail.com NIE NIE TAK NIE NIE 

148 Rafał Muda rafal.muda@makeitflow.pl NIE NIE NIE TAK TAK 

149 Jarosław Rosiak jaroslaw.rosiak@icloud.com NIE NIE TAK TAK NIE 

150 Magdalena Kosuniak merite@merite.pl NIE NIE TAK NIE NIE 

151 Grzegorz Chmiel grzegorzchmiel1@icloud.com NIE NIE TAK NIE NIE 

152 Ewelina Czerepińska ewelinaczerepinska@op.pl NIE NIE TAK NIE NIE 

153 Piotr Janczewski pjanczewski@post.pl TAK NIE NIE NIE NIE 

154 Jadwiga Graczyk centrumnieruchomosci@op.pl NIE NIE TAK NIE NIE 

155 Krzysztof Kasprzyk krzysztof.kasprzyk@iel.lukasiewicz.gov.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

156 Dorota Wilk-Kolodziejczyk dwilk@agh.edu.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

157 Piotr Golec piotr.golec@uw.edu.pl NIE NIE NIE NIE TAK 

158 Łukasz Zawiślak lukasz.zawislak@pwr.edu.pl NIE TAK NIE NIE NIE 

159 Aleksander Drapała aleksander.drapala@gmail.com NIE TAK NIE NIE NIE 

160 Urszula Maria Kuś urszula.kus@brygada.pl NIE TAK NIE NIE NIE 

161 Elżbieta Sobczyk norweskieela2022@wp.pl TAK NIE NIE NIE NIE 

162 Damian Witnik damian.witnik@gmail.com  NIE TAK NIE NIE NIE 

163 
Robert 
Kazimierz Rak r.rak39@interia.pl NIE TAK NIE NIE NIE 

164 
Andrzej 
Stanisław Zakręcki azakrecki1994@gmail.com NIE NIE NIE TAK TAK 

165 
Jolanta 

Ryszkiewicz-
Borsuk jolaryszkiewicz@wp.pl NIE TAK NIE NIE NIE 

166 Magdalena Zioło magdalena.ziolo@usz.edu.pl TAK NIE NIE NIE NIE 

167 Marek Gonera biggonera@gmail.com NIE TAK NIE NIE NIE 

168 Paweł Pala pala.pawel@interia.pl NIE TAK NIE NIE NIE 

169 Barbara Borgieł barbara.borgiel@gmail.com TAK NIE NIE NIE NIE 



 

170 Karol Macek k.macek.budowy@gmail.com NIE TAK NIE NIE NIE 

171 Wojciech Dobrowolski dobrowolskiwd@gmail.com NIE TAK NIE NIE NIE 

172 Beata Biernacka b.biernacka@interia.pl NIE TAK NIE NIE NIE 

173 
Zdzisław 
Jarosław Włodek biuro@technibud.info NIE TAK NIE NIE NIE 

174 Ernest Stano xarwell@gmail.com NIE NIE NIE NIE TAK 

175 Andrzej Pilch andrew1987@interia.eu NIE TAK NIE NIE NIE 

176 Monika Kamila Żmijewska energiabiznesu@gmail.com TAK NIE NIE TAK NIE 

177 Krzysztof Gawlik krzysztofgawlik@poczta.onet.pl TAK NIE NIE NIE NIE 

178 Rafał Łukasik rafal.lukasik@lukasiewicz.gov.pl NIE NIE NIE TAK TAK 

179 Piotr Zawadzki piotr.zawadzki@interia.pl TAK NIE NIE NIE NIE 

180 Olga Bejster olga.bejster@gmail.com NIE TAK NIE NIE NIE 

181 Danuta Seretna-Sałamaj dseretnasalamaj@gmail.com TAK NIE NIE NIE NIE 

182 Marcin Małek marcin.malek@wat.edu.pl NIE TAK NIE TAK TAK 

183 Michał Sikorski sikorskimichall@gmail.com TAK NIE NIE NIE NIE 

184 Joanna Bobrowska bobrowskajoasia@gmail.com TAK NIE NIE NIE NIE 

185 Grzegorz Szaraniec szarak.grzegorz@gmail.com NIE NIE TAK NIE NIE 

186 Kazimiera Krawczyk kancelaria@kkrawczyk.eu NIE NIE TAK NIE NIE 

187 Ewelina Jamróz ewelina.jamroz@urk.edu.pl NIE NIE NIE TAK TAK 

188 Daniel Kikoła dkikola@gmail.com NIE NIE NIE NIE TAK 

189 Paweł Haczkowski pawel.haczkowski@vp.pl NIE TAK NIE NIE NIE 

190 Elżbieta Wyska e.wyska@hotmail.com NIE NIE NIE NIE TAK 

191 Edward Wąsiewicz edward@wasiewicz.pl TAK NIE NIE TAK NIE 

192 Agata Dudek agata.katarzyna.dudek@gmail.com NIE NIE NIE NIE TAK 

 


